
 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081 5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
 Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 

Angri, 30.09.2020    

Agli studenti  

Ai genitori  

Ai docenti  

Al personale Ata 

All’Albo sito Web 

AVVISO N.27 
ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

OGGETTO: Orario attività in presenza e DDI dal 01.10.2020 al 09.10.2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista               la delibera del Collegio dei docenti del 01.09.2020  

Vista               la delibera del Consiglio d’Istituto del 09.09.2020  

Preso atto     della logistica dell’Istituzione scolastica 

Preso atto     della situazione relativa agli arredi 
 

DISPONE 
 

Le lezioni dal 01 al 09 ottobre seguiranno le seguenti modalità:  

 le classi 2^-3^-4^-5^ seguiranno turnazioni mentre le classi PRIME svolgeranno le lezioni 

sempre in presenza 
 

 

Giorno Classi Orario Modalità 

01 ottobre 2020 
giovedì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE TERZA 
CLASSE QUARTA 
CLASSE QUINTA 

Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

02 ottobre 2020 
venerdì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE TERZA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA 
CLASSE QUARTA 
CLASSE QUINTA 

Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

05 ottobre 2020 
lunedì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE TERZA 
CLASSE QUARTA 
CLASSE QUINTA 

Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

mailto:sais04300d@pec.istruzione.it




 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081 5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
 Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

Giorno Classi Orario Modalità 

06 ottobre 2020 
martedì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE QUARTA 
 

Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA 
CLASSE TERZA 

CLASSE QUINTA 
Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

07 ottobre 2020 
mercoledì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE QUINTA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA 
CLASSE TERZA 

CLASSE QUARTA 
Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

08 ottobre 2020 
giovedì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE TERZA 
CLASSE QUARTA 
CLASSE QUINTA 

Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

09 ottobre 2020 
venerdì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 Lezione in presenza 

CLASSE TERZA Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 Lezione in presenza 

CLASSE SECONDA 
CLASSE QUARTA 
CLASSE QUINTA 

Dalle ore 09.10 alle ore 12.10 Didattica a Distanza 

 

Si conferma per tutto il periodo sopra indicato l’utilizzo della piattaforma GSuite . 

I docenti impegnati nella DDI si collegheranno dalle rispettive abitazioni. 

Ogni studente, nelle ore dedicate alla DDI, accederà con le credenziali fornite dalla scuola . 

Si ricorda che la mancata partecipazione alle lezioni DDI verrà equiparata ad assenza e dovrà 

essere giustificata. 

Non è consentito agli alunni partecipare solo ad alcune delle lezioni in orario per la giornata. 

Nell’orario allegato le celle evidenziate in giallo indicano lo svolgimento delle lezioni a distanza 

mentre quelle in grigio lezioni in presenza. 

Ai docenti impegnati in DDI le eventuali sostituzioni dei colleghi assenti saranno comunicate sulle 

proprie mail istituzionali pertanto è necessario controllare periodicamente il proprio indirizzo di 

posta istituzionale ………..@isisfortunato-angri.it. 

Per qualsiasi problematica che dovesse insorgere contattare l’animatore digitale all’indirizzo: 
laurab@isisfortunato-angri.it  

           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                 Giuseppe SANTANGELO 

 

 

 
 

mailto:sais04300d@pec.istruzione.it
mailto:laurab@isisfortunato-angri.it
mailto:laurab@isisfortunato-angri.it

